
公告编号：2025-118 

 

证券代码：873969        证券简称：普祺医药        主办券商：中信证券 

 

北京普祺医药科技股份有限公司 

关于 2024 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

北京普祺医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 28 日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2024 年年度报告》（公告编号：2025-

080），现对上述公告部分内容进行更正。 

一、更正事项具体内容 

1、公司对 2024 年主要供应商情况进行了更正，具体内容如下： 

（1）更正前 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存在

关联关系 

1 赤峰赛林泰药业有限公司 11,596,222.94 12.13% 是 

2 昆翎企业管理（上海）有限公司 6,772,778.32 7.09% 否 

3 药明康德集团[1] 4,824,096.93 5.05% 否 

4 首都医科大学附属北京友谊医院 4,626,965.86 4.84% 否 

5 长沙晶易集团[2] 4,260,841.12 4.46% 否 

合计 32,080,905.17 33.57% - 

（2）更正后 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存

在关联

关系 

1 赤峰赛林泰药业有限公司 11,596,222.94 12.20% 是 

2 昆翎企业管理（上海）有限公司 6,772,778.32 7.12% 否 

3 药明康德集团[1] 4,824,096.93 5.07% 否 

4 首都医科大学附属北京友谊医 4,626,965.86 4.87% 否 



公告编号：2025-118 

 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存

在关联

关系 

院 

5 长沙晶易集团[2] 4,260,841.12 4.48% 否 

合计 32,080,905.17 33.74% - 

注:1.药明康德集团包含苏州药明康德新药开发有限公司、上海明捷医药科技有限公司、辉源生物科技（上海）有限公司、

上海药明康德新药开发有限公司、上海药明津石医药科技有限公司、药明览博（武汉）化学科技有限公司；2.长沙晶易

集团包含长沙晶易医药科技股份有限公司、湖南科锐斯医药科技有限公司。 

 

2、公司对 2024 年研发投入前五名的研发项目进行了更正，具体内容如下： 

（1）更正前 

单位：元 

序号 研发项目 
本期研发投入金

额 

累计研发投入金

额 

研发（注册）所处阶

段 

1 PG-011-AD 70,404,436.01 205,141,897.82 Ⅲ期临床试验 

2 PG-011-AR 17,399,972.20 30,931,384.50 II 期临床试验 

3 PG-018 8,007,486.45 35,789,354.98 Ⅰ期临床试验 

4 PG-033 5,950,704.23 14,095,083.46 I 期临床试验启动中 

5 PG-040 5,738,026.84 5,892,759.68 临床前研究 

合计 107,500,625.73 291,850,480.44 - 

（2）更正后 

单位：元 

序号 研发项目 
本期研发投入金

额 

累计研发投入金

额 

研发（注册）所处阶

段 

1 PG-011-AD 70,111,591.37 204,849,053.18 Ⅲ期临床试验 

2 PG-011-AR 17,692,816.84 31,224,229.14 II 期临床试验 

3 PG-018 8,007,486.45 35,789,354.98 Ⅰ期临床试验 

4 PG-033 5,950,704.23 14,095,083.46 I 期临床试验启动中 

5 PG-040 5,738,026.84 5,892,759.68 临床前研究 

合计 107,500,625.73 291,850,480.44 - 

 

3、根据 2025 年 6 月 16 日披露的差错更正事项进行更正 

公司对 2024 年度的公司财务报表进行了会计差错更正，更正内容详见公司

于 2025 年 6 月 16 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上



公告编号：2025-118 

 

披露的《前期会计差错更正公告》（公告编号：2025-120）、《重要前期差错更

正情况的鉴证报告》（公告编号：2025-124）及《关于前期会计差错更正后的 2024

年度财务报表和附注》（公告编号：2025-119）。根据上述差错更正事项，公司

对本次更正后的 2024 年年度报告相关内容进行同步调整。 

综上所述，本次更正涉及《2024 年年度报告》中以下内容： 

1、第二节 会计数据、经营情况和管理层分析之“三、财务状况分析”。 

2、第七节 财务会计报告之“二、财务报表”及“财务报表附注”。 

二、更正后的具体内容 

更正后的内容详见公司于 2025 年 6 月 16 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上披露的《2024 年年度报告（更正后）》（公告编号：

2025-118）。 

特此公告。 

北京普祺医药科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 6 月 16 日 


